
Corso di formazione N. 7 
 

“IL SISTEMA PA33: FOCUS SUGLI OBBLIGHI DI PUBBLICAZIONE" 
29 OTTOBRE 2025 

 

 

AVVOCATURA 

 
 

N. 
 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL  

1 Lidia Bombardieri l.bombardieri@regione.calabria.it  

2 Annunziata Cundò a.cundo@regione.calabria.it  

3 Serena Flaviano f.flaviano@regione.calabria.it  

4 Salvatore Martorano s.martorano@regione.calabria.it  

 

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E SVILUPPO RURALE 

 
 

N. 
 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL  

1 Francesca Palumbo f.palumbo@regione.calabria.it   

2 Giubilei Maurizio maurizio.giubilei@regione.calabria.it  

3 Pasquale Iemma pasquale.iemma@regione.calabria.it  

4 Lanfranco Nisticò l.nistico@regione.calabria.it  

5 Salvatore Capellupo s.capellupo@regione.calabria.it  

mailto:f.palumbo@regione.calabria.it
mailto:maurizio.giubilei@regione.calabria.it
mailto:l.nistico@regione.calabria.it
mailto:s.capellupo@regione.calabria.it


6 Giulia Carnovale giulia.carnovale@regione.calabria.it  

7 Andrea 
De 

Francesco 
andrea.defrancesco@regione.calabria.it  

8 Francesco Chiellino f.chiellino@regione.calabria.it  

9 
Maria 

Concetta 
Fazio mc.fazio@regione.calabria.it  

10 Vittoria Amodeo vittoria.amodeo@regione.calabria.it  

11 Lucia Pugliese l.pugliese@regione.calabria.it  

12 
Teresa Giorgi teresa.giorgi@regione.calabria.it  

13 
Domenico Ferrara domenico.ferrara@regione.calabria.it  

14 Teresina Lucia t.lucia@regione.calabria.it  

 

 

 

DIPARTIMENTO AMBIENTE PAESAGGIO E QUALITA’ URBANA 

 
 

N. 
 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL  

1 Salvatore Siviglia s.siviglia@regione.calabria.it  

2 Ida Cozza i.cozza@regione.calabria.it  

3 Pasquale Schipani P.SCHIPANI@REGIONE.CALABRIA.IT  

4 
Giacomo 
Antonio 

Pizzonia Giacomo.pizzonia@regione.calabria.it  

5 
Carla  

 
De Fazio carla.defazio@regione.calabria.it  

mailto:andrea.defrancesco@regione.calabria.it
mailto:mc.fazio@regione.calabria.it
mailto:vittoria.amodeo@regione.calabria.it
mailto:l.pugliese@regione.calabria.it
mailto:teresa.giorgi@regione.calabria.it
mailto:domenico.ferrara@regione.calabria.it
mailto:t.lucia@regione.calabria.it


6 Domenco Albano d.albano@regione.calabria.it  

7 Annarita Reale Annarita.relae@regione.calabria.it  

8 
Damiano 
Giuseppe 

Giogà damiano.gioga@regione.calabria.it  

9 Simon Luca Basile sl.basile@regione.calabria.it  

10 Lidia Macrì l.macri@regione.calabria.it  

11 Piera D’ambrogio p.dambrogio@regione.calabria.it  

12 
Massimilian

o 
Colica  massimiliano.colica@regione.calabria.it  

13 
Emerenzian

a  
Romeo e.romeo@regione.calabria.it  

14 Maurizio Marino maurizio.marino@regione.calabria.it  

15 Rosina Valentino r.valentino@regione.calabria.it  

16 
Antonella Chiarella a.chiarella@regione.calabria.it  

17 
Francesca Penna francesca.penna@regione.calabria.it  

18 Anna Maria Corea am.corea@regione.calabria.it  

19 
Franco    

 
Lauria f.lauria@regione.calabria.it  

20 Alberto Lavorio alberto.lavorio@regione.calabria.it  

21 
Francesco  Viscomi f.viscomi@regione.calabria.it  

22 Antonino De Masi a.demasi@regione.calabria.it  

 

 

mailto:damiano.gioga@regione.calabria.it
mailto:massimiliano.colica@regione.calabria.it,
mailto:f.lauria@regione.calabria.it


 

 

AUTORITA’ DI AUDIT 

 
 

N. 
 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL  

1 Cannizzaro Carmela c.cannizzaro@regione.calabria.it  

2 Zampina Giulia g.zampina@regione.calabria.it  

3 Verre Ferdinando f.verre@regione.calabria.it  

4 Iorianni  Rosa  r.iorianni@regione.calabria.it  

5 Mazzocca Anna anna.mazzocca@regione.calabria.it  

6 Carbone  Francesco f.carbone@regione.calabria.it  

7 Canino Salvatore s.canino@regione.calabria.it  

 

 

 

DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZE 

 
 

N. 
 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL  

1 
Giovanni Cucinotta g.cucinotta@regione.calabria.it 

 

2 
Francesco Sassone f.sassone@regione.calabria.it 

 

3 
Chiara Rizzo c.rizzo@regione.calabria.it 

 

4 
Annalisa Falcomata' annalisa.falcomata@regione.calabria.it 

 

mailto:r.iorianni@regione.calabria.it
mailto:anna.mazzocca@regione.calabria.it
mailto:f.carbone@regione.calabria.it


5 
Vincenzo Narda vincenzo.narda@regione.calabria.it 

 

6 
Alessia Fedele alessia.fedele@regione.calabria.it 

 

7 
Maria Letizia Ricceri ml.ricceri@regione.calabria.it 

 

8 
Adele Spadafora adele.spadafora@regione.calabria.it 

 

9 
Francesco Niccoli francesco.niccoli@regione.calabria.it 

 

10 
Domenico Varano d.varano@regione.calabria.it 

 

11 
Mariangela Gentile mariangela.gentile@regione.calabria.it 

 

12 
Cesare Frangella cesare.frangella@regione.calabria.it 

 

13 
Antonella Barbieri antonella.barbieri@regione.calabria.it 

 

 

DIPARTIMENTO “ISTRUZIONE e PARI OPPORTUNITA’” 

 
 

N. 
 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL  

1 
Perani Anna anna.perani@regione.calabria.it  

2 Torchio Caterina caterina.torchio@regione.calabria.it  

3 
Pettinato  Antonia antonia.pettinato@regione.calabria.it  

4 
Forte Maria 

Concetta 
maria.forte@regione.calabria.it  

5 
Sama’  Anna anna.sama@regione.calabria.it  

6 
Canonaco Diego diego.canonaco@regione.calabria.it  



7 
Murdocco Laura laura.murdocco@regione.calabria.it  

8 
Lauro Ernesto ernesto.lauro@regione.calabia.it  

9 
Rocca Emanuela e.rocca@regione.calabria.it  

10 
Fiorini  Giuseppe giuseppe.fiorini@regione.calabria.it  

11 
Scarcella Tiziana tg.scarcella@regione.calabria.it  

12 
Romeo  Alessandra alessandra.romeo@regione.calabria.it  

13 
Spadafora Carmen c.spadafora@regione.calabria.it  

14 
Stranges Rosa rosa.stranges@regione.calabria.it  

  15 Prestera’ Emanuela emauela.prestera@regione.calabria.it  

 

DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE E LAVORI PUBBLICI 

 
 

N. 
 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL  

1 Maria Follo maria.follo@regione.calabria.it  

2 Manuela D’andrea manueladandrea@regione.calabria.it  

3 Emiliana Papello e.papello@regione.calabria.it  

4 
Raffaele Tropeano raffaele.tropeano@regione.calabria.it  

5 Antonio Russo antonio.russo@regione.calabria.it  

6 Margherita Tripodi margherita.tripodi@regione.calabria.it  

7 Emanuela Democrito e.democrito@regione.calabria.it  

mailto:maria.follo@regione.calabria.it
mailto:antonio.russo@regione.calabria.it
mailto:margherita.tripodi@regione.calabria.it


8 Pietro Rocca p.rocca@regione.calabria.it  

9 Valeria Piraine valeria.piraine@regione.calabria.it  

10 
Maria 

Donatella 
Gangemi md.gangemi@regione.calabria.it  

11 Rossana Renda rossana.renda@regione.calabria.it  

12 
Daniela Casella d.casella@regione.calabria.it  

13 
Giuseppe Tavano g.tavano@regione.calabria.it  

14 Stefania Romano’ stefania.romano@regione.calabria.it  

15 Giancarlo Ferragina g.ferragina@regione.calabria.it  

16 Filomena La Vitola f.lavitola@regione.calabria.it  

17 Ferruccio Cundari ferruccio.cundari@regione.calabria.it  

18 
Pierluigi Mancuso pierluigi.mancuso@regione.calabria.it 

 

19 
 

ASTOLFI 
 

ARMANDO 
 

armando.astolfi@regione.calabria.it 
 

20 Silvio Marsico s.marsico@regione.calabria.it  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:md.gangemi@regione.calabria.it
mailto:rossana.renda@regione.calabria.it
mailto:d.casella@regione.calabria.it
mailto:g.tavano@regione.calabria.it
mailto:armando.astolfi@regione.calabria.it


DIPARTIMENTO “LAVORO”  

 
 

N. 
 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL  

1 Giovanni Pulvirenti g.pulvirenti@regione.calabria.it  

2 
 

Bruno 
 

Zito 
 

bruno.zito@regione.calabria.it 
 

3 
 

Benedetta 
 

Bevilacqua 
 

benedetta.bevilacqua@regione.calabria.it 
 

4 Maria Teresa Folino mt.folino@regione.calabria.it  

5 
 

Rodolfo 
 

Elia 
 

r.elia@regione.calabria.it 
 

6 Cristina Fiorenza cristina.fiorenza@regione.calabria.it  

7 
 

ANGELA 
 

Bandiera 
 

a.bandiera@regione.calabria.it 
 

8 
 

Simona 
 

Mazzacuva 
simona.mazzacuva@regione.calabria.it  

9 
 

Lucia 
 

Iemme 
 

lucia.iemme@regione.calabria.it 
 

10 
 

Teresa 
 

Capano 
 

teresa.capano@regione.calabria.it 
 

11 Wladimiro Serianni wladimiro.serianni@regione.calabria.it  

12 Fabiana Fabroni 
 

fabiana.fabroni@regione.calabria.it 
 

13 
Maria 

Assunta 
Iiripino  ma.iiripino@regione.calabria.it  

14 
 

Adriana 
 

Campolo 
 

adriana.campolo@regione.calabria.it 
 

15 
 

Francesca 
 

Pupa 
f.pupa@regione.calabria.it  

mailto:bruno.zito@regione.calabria.it
mailto:benedetta.bevilacqua@regione.calabria.it
mailto:r.elia@regione.calabria.it
mailto:r.elia@regione.calabria.it
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mailto:ma.iiripino@regione.calabria.it
mailto:adriana.campolo@regione.calabria.it


16 
 

Loredana 
 

Ficchi’ 
 

l.ficchi@regione.calabria.it 
 

17 
 

Mariapia 
 

Cardamone 
 

mariapia.cardamone@regione.calabria.it 
 

18 
 

Alessandra 
 

Maio 
 

alessandra.maio@regione.calabria.it 
 

19  Pietro Madeo p.madeo@regione.calabria.it  

20 
 

Andrea 
 

Ripepi 
 

andrea.ripepi@regione.calabria.it 
 

 

 

 

DIPARTIMENTO “ORGANIZZAZIONE RISORSE UMANE”  

 
 

N. 
 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL  

1 Antonietta Bianco antonietta.bianco@regione.calabria.it  

2 Mariabina Grillo mariabina.grillo@regione.calabria.it  

3 Nicole Sama’ nicole.sama@regione.calabria.it  

4 Angela Accursi a.accursi@regione.calabria.it  

5 Mariagrazia  Messina mg.messina@regione.calabria.it  

6 Paola Miceli paola.miceli@regione.calabria.it  

7 Assunta Scarfone assunta.scarfone@regione.calabria.it  

8 Daniela Fusca’ daniela.fusca@regione.calabria.it  

9 Letizia Leonetti Letizia.leoentti@regione.calabria.it  

mailto:l.ficchi@regione.calabria.it
mailto:mariapia.cardamone@regione.calabria.it
mailto:andrea.ripepi@regione.calabria.it


10 Alessandra Tramontana 
alessandra.tramontan@regione.calabria.i
t 

 

11 Salvatore Lopresti s.lopresti@regione.calabria.it  

12 Stefania Agosto s.agosto@regione.calabria.it  

13 Rosa Critello r.critello@regione.calabria.it  

14 Loredana Tropeano l.tropeano@regione.calabria.it  

15 Rosanna Corigliano rosanna.corigliano@regione.calabria.it  

16 Valentina Dicerto v.dicerto@regione.calabria.it  

17 Giulia Celi giulia.celi@regione.calabria.it  

18 Roberta Cocciolo roberta.cocciolo@regione.calabria.it  

19 Vincenzo 
Ansani 
Galati 

v.ansanigalati@regione.calabria.it  

20 Patrizia Manico patrizia.manico@regione.calabria.it  

 

 

DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE UNITARIA 

 
 

N. 
 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL  

1 Salvatore  Frontera 
s.frontera@regione.calabria.it 

 
 

2 
Giuseppe 

Oreste 
Messineo 

g.messineo@regione.calabria.it 
 

 

3 Rocco Iero 
r.iero@regione.calabria.it 

 
 

mailto:s.frontera@regione.calabria.it
mailto:g.messineo@regione.calabria.it
mailto:r.iero@regione.calabria.it


4 Maria Teresa De Masi 
mariateresa.demasi@regione.calabria.it 

 
 

5 Daniela Nistico’ 
d.nistico@regione.calabria.it 

 
 

6 Ippolita Vitale 
i.vitale@regione.calabria.it 

 
 

7 Nicola Mayera’ 
n.mayera@regione.calabria.it 

 
 

8 Gianluca Tedesco  
g.tedesco@regione.calabria.it 

 
 

9 Stefania Malerba 
stefania.malerba@regione.calabria.it 

 
 

10 Antonio Ventimiglia 
antonio.ventimiglia@regione.calabria.it 

 
 

11 Andrea Polimeni 
an.polimeni@regione.calabria.it 

 
 

12 Massimo  Mercuri 
massimo.mercuri@regione.calabria.it 

 
 

13 Rosetta Alberto 
r.alberto@regione.calabria.it 

 
 

14 Francesca Artusa 
francesca.artusa@regione.calabria.it 

 
 

15 Antonio  Nicoletti 
ant.nicoletti@regione.calabria.it 

 
 

16 Luigi  Guglielmelli 
luigi.guglielmelli@regione.calabria.it 

 
 

17 Pawel Pugliese 
pawel.pugliese@regione.calabria.it 
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DIPARTIMENTO SEGRETARIATO GENERALE 

 
 

N. 
 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL  

1 Eugenia Montilla eu.montilla@regione.calabria.it  

2 Fortunata Raschellà f.raschella@regione.calabria.it  

3 Franca Butruce f.butruce@regione.calabria.it  

4 
Ida 
Antonietta 

Rizzo iantonietta.rizzo@regione.calabria.it  

5 Maria Gambadoro m.gambadoro@regione.calabria.it  

6 Martina Caloiero martina.caloiero@regione.calabria.it  

7 Nicola Pandullo n.pandullo@regione.calabria.it  

8 
Emma 
Marzia 

Bertucci em.bertucci@regione.calabria.it  

9 Daniela Zaccone d.zaccone@regione.calabria.it  

 

DIPARTIMENTO TURISMO, MARKETING TERRITORIALE,  

TRASPORTO PUBBLICO LOCALE E MOBILITÀ SOSTENIBILE 

 
 

N. 
 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL  

1 Gina  Aquino gina.aquino@regione.calabria.it  

2 Filomena Scalise 
filomena.scalise@regione.calabria.it 

 
 

3 Donatella Bruni donatella.bruni@regione.calabria.it  

mailto:filomena.scalise@regione.calabria.it


4 Assunta Chiarello assunta.chiarello@regione.calabria.it  

5 Emma Greco 
emma.greco@regione.calabria.it 

 
 

6 Giulia Squadrito giulia.squadrito@regione.calabria.it  

7 Laura Falcone 
l.falcone@regione.calabria.it 

 
 

8 Giuseppina Sestito giuseppina.sestito@regione.calabria.it  

9  Cosimo Figliomeni c.figliomeni@regione.calabria.it  

10 Nastasia Cehlarikova n.cehlarikova@regione.calabria.it  

11 Valentina Gualtieri v.gualtieri@regione.calabria.it  

12 Rosa Ottobre rosa.ottobre@regione.calabria.it  

13 
Mariafrance

sca 
Panza m.panza@regione.calabria.it  

14 Rita Torchia rita.torchia@regione.calabria.it  

 

 

STRUTTURA RESPONSABILE DELLA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E DELLA 

TRASPARENZA 
 

 
N. 
 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL  

1 Roberto Cosentino ro.cosentino@regione.calabria.it  

2 Angela Stellato angela.stellato@regione.calabria.it  

3 Ermelinda  Gallo e.gallo@regione.calabria.it  

mailto:emma.greco@regione.calabria.it


4 Giovanni Sacchi giovanni.sacchi@regione.calabria.it  

5 Enrico  Leone e.leone@regione.calabria.it  

6 Giovanni  Rocca gio.rocca@regione.calabria.it  

 

 

DIPARTIMENTO PROTEZIONE CIVILE 

 

 
N. 
 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL  

1 Loredana Fazio loredana.fazio@regione.calabria.it  

2 Lucia Loiacono lucia.loiacono@regione.calabria.it  

3 Maria Broso immacolata.broso@regione.calabria.it  

4 Caterina Gatto caterina.gatto@regione.calabria.it  

5 Giuditta Prostamo giuditta.prostamo@regione.calabria.it  

6 Elisabetta Musella elisabetta.musella@regione.calabria.it  

7 Antonella Borrello antonella.borrello@regione.calabria.it  

8 Luigi Russo luigi.russo@regione.calabria.it  

9 Pietro Nocera pietro.nocera@regione.calabria.it  

10 Pietro  Marciano’ pietro.marciano@regione.calabria.it  

11 Antonio Belmonte antonio.belmonte@regione.calabria.it   

 



DIPARTIMENTO STAZIONE UNICA APPALTANTE 

 
 

N. 
 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL  

1 Innocenza Ruberto i.ruberto@regione.calabria.it;  

2 Alessandro Romeo alessandro.romeo@regione.calabria.it  

3 Ida  Perrellis ida.perrellis@regione.calabria.it  

4 Giuseppe Saporito giuseppe.saporito@regione.calabria.it  

5 Antonio Palermo antonio.palermo@regione.calabria.it  

6 Maria Raffaele maria.raffaele@regione.calabria.it  

7 Luca Gatto Luca.gatto@gmail.com  

8 
Mario De Gori 

m.degori@regione.calabria.it  

9 
Francesco 
Saverio  

Bianco fs.bianco@regione.calabtia.it  

 

DIPARTIMENTO TRANSIZIONE DIGITALE ED 

ATTIVITÀ STRATEGICHE 

 
 

N. 
 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL  

1 
Tommaso Calabro’ t.calabro@regione.calabria.it  

2 Vincenzo Ferrari v.ferrari@regione.calabria.it  

3 
Antonella Sette g.sette@regione.calabria.it  

mailto:alessandro.romeo@regione.calabria.it
mailto:t.calabro@regione.calabria.it
mailto:v.ferrari@regione.calabria.it
mailto:g.sette@regione.calabria.it


4 
Bulzomi’ Francesco f.bulzomi@regione.calabria.it  

5 
Anna  Garasto anna.garasto@regione.calabria.it  

6 
Francesco Curia francesco.curia@regione.calabria.it  

7 
Nicola De Giorgio nicola.degiorgio@regione.calabria.it  

8 
Paola Zuccaro p.zuccaro@regione.calabria.it  

9 
Giampiero Oliverio Giampiero.oliverio@regione.calabria.it  

10 
Mirella Gesualdo m.gesualdo@regione.calabria.it  

11 
Carmela De Rose carmela.derose@regione.calabria.it  

12 
Stefano Nettuno s.nettuno@regione.calabria.it  

13 
Aurelia Zucaro aurelia.zucaro@regione.calabria.it  

14 
Claudia Errigo claudia.errigo@regione.calabria.it  

15 
Annagiulia Caiazza ag.caiazza@regione.calabria.it  

16 
Manuela Calabria manuela.calabria@regione.calabria.it  

 

 

DIPARTIMENTO “SALUTE E WELFARE” 

 
 

N. 
 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL  

1 Franca Brescia f.brescia@regione.calabria.it  

2 Francesco Petrone fr.petrone@regione.calabria.it  

mailto:f.brescia@regione.calabria.it


3 
Alessia 
Michela 

Sirangelo michela.sirangelo@regione.calabria.it  

4 Anthony Chiera a.chiera@regione.calabria.it  

5 Alessandro Ritorto a.ritorto@regione.calabria.it  

6 Anna Tancre' a.tancre@regione.calabria.it  

7 Otello Ambrosio otello.ambrosio@regione.calabria.it  

8 Rita Vara r.vara@regione.calabria.it  

9 Sabrina Cosentino sabrina.cosentino@regione.calabria.it  

10 Raffaella Camastra raffaella.camastra@regione.calabria.it  

11 Roberto De Giovanni r.degiovanni@regione.calabria.it  

12 Viviana Garzieri viviana.garzieri@regione.calabria.it  

13 Laura Verta laura.verta@regione.calabria.it  

14 Francesca  Tavella francesca.tavella@regione.calabria.it  

 

 

U.O.A FORESTE, FORESTAZIONE, DIFESA DEL SUOLO 

 
 

N. 
 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL  

1 Stefania Bozzarello s.bozzarello@regione.calabria.it  

2 Maria Adele Bottaro ma.bottaro@regione.calabria.it  

3 Andrea  Tesoriere a.tesoriere@regione.calabria.it  

mailto:a.ritorto@regione.calabria.it
mailto:sabrina.cosentino@regione.calabria.it
mailto:raffaella.camastra@regione.calabria.it
mailto:r.degiovanni@regione.calabria.it


4 
Antonio Varco a.varco@regione.calabria.it  

 

SVILUPPO ECONOMICO 

 
 

N. 
 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL  

1 Giuseppe Celsi giuseppe.celsi@regione.calabria.it  

2 Ilario Frajia i.frajia@regione.calabria.it  

3 Nicola Mazzotta n.mazzotta@regione.calabria.it  

4 Domenico Di Bartolo d.dibartolo@regione.calabria.it  

5 Nicolino Sesto nicolino.sesto@regione.calabria.it  

6 Vito Vigliotti vito.vigliotti@regione.calabria.it  

7 Giorgio Maria Betrò gm.betro@regione.calabria.it  

8 Rosanna De Rosa rosanna.derosa@regione.calabria.it  

9 Gianluca Gatto gianluca.gatto@regione.calabria.it  

10 Raffaela Giraldi  r.giraldi@regione.calabria.it  

11 Raffaele Gottardi r.gottardi@regione.calabria.it  

12 Aida M.F. Longo aida.longo@regione.calabria.it  

13 Maria Teresa Paonessa 
mariateresa.paonessa@regione.calabria

.it 
 

14 Emanuel Sollazzo e.sollazzo@regione.calabria.it  



15 
Consolato 
Maurizio 

Diano m.consolato@regione.calabria.it  

16 M. Assunta Columbro assunta.columbro@regione.calabria.it  

17 

Francesco 
Domenico 

Savio 
Minniti fds.minniti@regione.calabria.it  

18 Ylenia Fulciniti ylenia.fulciniti@regione.calabria.it  

19 Davide Gravina d.gravina@regione.calabria.it  

20 Teresa Zangari teresa.zangari@regione.calabria.it  

 

 

 

 


